Приложение 1

АНО СПО «КИТП»

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА"

(АНО СПО «КИТП»)

ПРИКАЗ

г. Щёлково   «20» 06 2023г.

№08/01

Об утверждении стоимости образовательных услуг

по образовательным программа среднего профессионального образования

на 2023/2024 учебный год и формы договора об образовании

на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15

августа 2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 21

ноября 2013 г. № 1267 «Об утверждении примерной формы договора об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального и высшего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:

прилагаемую стоимость платных образовательных услуг по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год по

заданиям и за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об

оказании платных образовательных услуг;

прилагаемую форму договора об образовании на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор АНО СПО «КИТП»                                                                               М.М.Майер

Приложение 1

АНО СПО «КИТП»

УТВЕРЖДЕНА

приказом №08/01 «20» 06 2023г.

Стоимость платных образовательных услуг

по образовательным программа среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

по заданиям и за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(рублей)

Код

специальностей

Наименование

специальностей

Присваиваемые по

специальностям и направления

подготовки квалификации

Нормативный

срок обучения

Форма

обучения

Полная стоимость

образовательных услуг

за весь период обучения

тыс.руб.

Стоимость

образовательных

услуг за учебный

год тыс.руб.

09.02.07 Информационные

системы и

программирование

Программист 3 года 10 мес. Очная 560 140

31.02.01 Лечебное дело Фельдшер 3 года 10 мес. Очная 600 150

44.02.04 Специальное

дошкольное

образование

Воспитатель детей дошкольного

возраста с отклонениями в

развитии и с сохранным

развитием

3 года 10 мес. Очная 360 90

44.02.05 Коррекционная

педагогика в начальном

образовании

Учитель начальных классов и

начальных классов

компенсирующего и

коррекционно-развивающего

образования

3 года 10 мес. Очная 360 90

54.02.01 Дизайн (по отраслям) Дизайнер 3 года 10 мес. Очная 480 120

		АНО СПО "КИТП"
	Я являюсь автором этого документа